ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ PHÚ TIẾN

Số: 16/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Tiến, ngày 20 tháng 01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn đội phòng cháy chữa cháy cơ sở

 Căn cứ Luật phòng cháy chữa cháy, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật phòng cháy, chữa cháy.

 Căn cứ Điều 31 Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa

cháy và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy.

 Căn cứ vào tình hình đặc điểm và tính chất hoạt động của Ủy ban nhân dân

xã Phú Tiến.

 Xét đề nghị của đồng chí Trưởng Công an xã;

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Thành lập đội phòng cháy chữa cháy cơ sở thuộc UBND xã Phú

Tiến, gồm có 16 đồng chí. (Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Nhiệm vụ của đội phòng cháy chữa cháy cơ sở:

1. Đề xuất việc ban hành quy định, nội quy an toàn về phòng cháy và chữa cháy.

2. Tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật và kiến thức phòng cháy và chữa

cháy; xây dựng phong trào quần chúng tham gia phòng cháy và chữa cháy.

3. Kiểm tra, đôn đốc việc chấp hành các quy định, nội quy an toàn về phòng

cháy và chữa cháy.

4. Tổ chức huấn luyện, bồi dưỡng nghiệp vụ phòng cháy và chữa cháy.

5. Xây dựng phương án, chuẩn bị lực lượng, phương tiện và thực hiện nhiệm

vụ chữa cháy khi có cháy xảy ra; tham gia chữa cháy ở địa phương, cơ sở khác

khi có yêu cầu.

 Điều 3. Các đồng chí có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện quyết

định này, Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (Thực hiện) ;

- Lưu VP, CAX;

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

DANH SÁCH ĐỘI PCCC CƠ SỞ

(Ban hành kèm theo QĐ số: 16/QĐ-UBND, ngày 20 tháng 01 năm 2023)

TT Họ và tên Nơi công tác Chức danh

1 Ngô Thế Duy Trưởng CAX Đội trưởng đội PCCC

2 Nông Văn Huy Chỉ huy Trưởng QS Đội phó đội PCCC

3 Lương Việt Dũng Phó Trưởng CAX Đội viên

4 Nguyễn Tiến Tùng Cán bộ CAX Đội viên

5 Lâm Trung Kiên Cán bộ CAX Đội viên

6 Nguyễn Thị Thành Văn Phòng UBND Đội viên

7 Hoàng Thị Thương Kế toán UBND Đội viên

8 Phùng Chương Hiền Công chức ĐC-XD Đội viên

9 Nguyễn Tứ Trung Công chức ĐC-LN Đội viên

10 Nguyễn Văn Thiện Công chức TP-HT Đội viên

11 Ma Văn Thạo Công chức TP-HT Đội viên

12 Lưu Văn Trình Chủ tịch Hội CCB Đội viên

13 Ngô Tuấn Long Bí thư Đoàn thanh niên Đội viên

14 Nguyễn Công Trọng Phó Bí thư ĐTN Đội viên

15 Ngô Đại Thanh Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ Đội viên

16 Lưu Hồng Huế Bảo vệ UBND Đội viên

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ngô Tuấn Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T07:17:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ngô Tuấn Sơn<sonnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T08:12:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T08:12:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phú Tiến<phutien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!